
Ergebnisse:

4. Lauf: Gravelrennen (Kriterium) Wüstenei/Badendorf am 20.07.2024

Streckenlänge: km 60 1620
Streckenlänge: km 60 1296

Kriteriumswertung über 10 Runden (3 Wertungen):

Pl. Name Pkt.
1. Flohr, Elias 0 : 53 : 16 Min. 20
2. Fechner, Andreas 0 : 53 : 54 Min. 12
3. Rodde, Gunner 0 : 56 : 23 Min. 8
4. Goronzy, Grigori 0 : 58 : 15 Min. 2
5. Furman, Piotr 0 : 58 : 45 Min. 2
6. Buchhold, Thomas 1 : 00 : 17 Min. 0
7. Clausen, Hajo 0 : 59 : 06 Min. 0
8. Jansen, Marc 0 : 59 : 48 Min. 0
9. Curro, Francesco 0 : 55 : 55 Min. 0

10. Hohenschild, Stephan 1 : 00 : 22 Min. 0
11. Hohenschild, Britta 0 : 56 : 12 Min. 0

60 2790
Kl. Pl. Name Durchschnitt

Frauen 3: 1. Hohenschild, Britta 0 : 56 : 12 Min. Km/h

Elite/U23: 1. Flohr, Elias 0 : 53 : 16 Min. km/h

2. Goronzy, Grigori 0 : 58 : 15 Min. Km/h

Sen.2: 1. Rodde, Gunnar 0 : 56 : 23 Min. Km/h

2. Furman, Piotr 0 : 58 : 45 Min. Km/h

3. Curro, Francesco 0 : 55 : 55 Min. Km/h
Km/h

Sen.3: 1. Fechner, Andreas 0 : 53 : 54 Min. Km/h

2. Clausen, Hajo 0 : 59 : 06 Min. Km/h

3. Jansen, Marc 0 : 59 : 48 Min. Km/h
Km/h

Sen.4: 1. Buchhold, Thomas 1 : 00 : 17 Min. Km/h
Km/h

Sen.5: 1. Hohenschild, Stefan 1 : 00 : 22 Min. Km/h

 Stand: 
Hinweis: Es werden je Fahrer nur die besten 5 Läufe gewertet (1 Streichergebnis)

Kl. Pl. Name T 1. 2. 3. 4. 5. 6. Pkt.

U13: 1. Pauls, Ferdinand 1 10 0 0 0 O O 10

Frauen 1: 1. Kröhnert, Valerie 2 10 0 10 0 O O 20

Frauen 2: 1. Naumann, Maike 1 10 0 0 0 O O 10

Frauen 3: 1. Hohenschild, Britta 2 10 0 0 10 O O 20

2. Beneke, Kirsten 2 8 0 10 0 O O 18

3. Raddatz, Claudia 1 0 10 0 0 O O 10

Elite/U23: 1. Flohr, Elias 2 0 0 10 10 O O 20

2. Weyhe, Cedrik 1 10 0 0 0 O O 10

3. Goronzy, Grigori 1 0 0 0 8 O O 8

3. Gromodka, Erik 1 0 0 8 0 O O 8

Sen.2: 1. Rodde, Gunnar 4 10 10 10 10 O O 40

2. Furman, Piotr 1 0 0 0 8 O O 8

2. Gerlach, Winfried 1 0 0 8 0 O O 8

2. Berk-Hegner, Marcel (GAST) 1 8 0 0 0 O O 8

5. Curro, Francesco 1 0 0 0 6 O O 6

Sen.3: 1. Clausen, HaJo 4 4 8 10 8 O O 30

2. Jansen, Marc 3 5 10 0 6 O O 21

3. Fechner, Andreas 2 10 0 0 10 O O 20

4. Bremse, Kai 1 8 0 0 0 O O 8

5. Preuß, Bernd 1 6 0 0 0 O O 6

5. Berthold, Andreas 1 0 6 0 0 O O 6

Sen.4: 1. Mauritz, Peter 2 0 10 10 0 O O 20

1. Buchhold, Thomas 2 10 0 0 10 O O 20

Sen.5: 1. Weinert, Christian 3 8 10 10 0 O O 28

1. Hohenschild, Stefan 3 10 0 8 10 O O 28

E-Bike: 1. Sandmann, Uwe 2 10 0 10 0 O O 20

Fahrzeit

30,411

27,411

28,970

21,468

27,574

23,060

ZWISCHENSTAND nach dem 4. Lauf: 20.07.2024

26,875

28,734

30,056

27,090

27,00

Fahrzeit

27,811

21,60

46,50


